

DOVRE GROUP OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.–31.12.2024:

Tässä tiedotteessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Dovre Group Oyj

Tilinpäätöstiedote

17.3.2025 klo 12.15

Dovre Group Oyj myi koko Projektihenkilöstö-liiketoimintansa (PP) sekä Norjan Konsultointi-liiketoimintansa ruotsalaiselle NYAB AB:lle 2.1.2025. Kaupasta sovittiin 20.11.2024 ehdollisena Dovren yhtiökokouksen valtuutukselle. Yhtiön ylimääräinen yhtiökokous 16.12.2024 päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti hyväksyä kaupan toteuttamisen.

Tässä katsauksessa Dovre esittää myydyt liiketoiminnot IFRS 5-standardin mukaisesti myytäväksi ja lopetetuiksi luokitelluiksi toiminnoiksi. Aiemmat tuloslaskelmat on oikaistu vastaavasti. Aiempia taseita ei ole oikaistu, joten ne eivät ole vertailukelpoisia konsernitaseen 31.12.2024 kanssa.

Aiemmin raportoiduista toiminnoista Projektihenkilöstö-liiketoiminta on yllä toteutetun yrityskaupan seurauksena luokiteltu kokonaisuudessaan lopetetuksi toiminnaksi, joten kyseistä segmenttiä ei raportoida enää lainkaan. Konsernin Konsultointi-liiketoiminta jatkuu Suomessa, mutta segmentin kokoluokka on huomattavasti pienentynyt.

Liiketoimintojen myynnistä konsernille kertyvä voitto tullaan esittämään tilikauden 2025 luvuissa yhdellä rivillä jatkuvien toimintojen tuloksen jälkeen. Alustavaan kauppahintaan (2.1.2025 tiedotetun mukaisesti 35,3 miljoonaa euroa) perustuva arvio konsernilaskennassa kertyvästä voitosta vähennettynä kaupasta syntyneillä kuluilla on n. 5,0 miljoonaa euroa. Haluamme kuitenkin korostaa, että lopullisen kauppahinnan määrittäminen on kesken tämän tilinpäätöksen allekirjoitushetkellä.

Loka–joulukuu 2024

- Liikevaihto kasvoi 49,0 prosenttia 27,0 (18,1) milj. euroon. Kasvu johtui Uusiutuva Energia-segmentin kasvusta.
 - Uusiutuva Energia: liikevaihto oli 26,5 (17,6) milj. euroa – kasvua 50,9 %.
 - Konsultointi: liikevaihto oli 0,5 (0,5) milj. euroa – laskua 11,7 %.
- Käyttökate (EBITDA) oli -17,9 (0,3) milj. euroa
- Liikevoitto oli -18,3 (0,2) milj. euroa.
- Tulos ennen veroja oli -18,6 (-0,2) milj. eurossa.
- Tulos emoyhtiön osakkeenomistajille oli -8,2 (1,0) milj. euroa.
- Osakekohtainen tulos oli -0,077 (0,009) euroa.
- Liiketoiminnan nettorahavirta oli -2,0 (-0,1) milj. euroa.

Tammi–joulukuu 2024

- Liikevaihto kasvoi 35,2 prosenttia 99,3 (73,5) milj. euroon.
 - Uusiutuva Energia: liikevaihto oli 97,4 (71,4) milj. euroa – kasvua 36,5%.
 - Konsultointi: liikevaihto oli 1,9 (2,1) milj. euroa – laskua 8,2 %.
- Käyttökate (EBITDA) oli -21,1 (1,3) milj. euroa.
- Liiketulos oli -21,8 (1,1) milj. euroa.
- Tulos ennen veroja oli -22,8 (0,2) milj. euroa ja sisälsi -1,0 (-0,9) milj. euroa rahoituseriä.
- Tulos emoyhtiön osakkeenomistajille oli -8,3 (4,1) milj. euroa.
- Osakekohtainen tulos oli -0,078 (0,038) euroa.
- Liiketoiminnan nettorahavirta oli -4,4 (0,1) milj. euroa.
- Hallitus ehdottaa 29.4.2025 pidettävälle varsinaiselle yhtiökokoukselle, että osinkoa tiilikaudelta 2024 ei makseta. Hallitus harkitsee kuitenkin, että yhtiön tilanteen selkiinnyttyä järjestettäisiin ylimääräinen yhtiökokous syksyllä 2025 päättämään osingonjaosta.

Suluissa edellisvuoden vastaavan ajankohdan vertailuluvut.

NÄKYMÄT VUODELLE 2025

Dovre Group julkaisee näkymät vuodelle 2025 viimeistään yhdessä ensimmäisen vuosineljänneksen liiketoimintakatsauksen kanssa 29. huhtikuuta 2025. Tämä johtuu Suvicin myyntisyklistä, joka ei vielä tässä vaiheessa vuotta mahdollista luotettavan arvion laatimista koko vuodelle 2025. Yhtiö voi jatkossa myös esittää näkymät numeerisen ohjeistuksen sijaan kokonaan tai osittain sanallisena kuvauksena.

VT. TOIMITUSJOHTAJA SANNA OUTA-OLLILA:

Vuosi 2024 oli suuren muutoksen vuosi Dovre Groupille. Päätös myydä globaali Projektihenkilöstö-liiketoiminta sekä Norjan konsultointiyhtiö NYAB AB:lle oli mittaluokaltaan poikkeuksellisen suuri tapahtuma, mutta myös harppaus yhtiön strategian toteutukselle. Kauppa kiinnittää Dovren strategisesti entistä tiiviimmin uusiutuvaan energiaan, ja erityisesti sen Pohjoismaisen tuotannon kasvattajaksi. Tammikuun 2025 alussa viimeistellyn kaupan jälkeen Dovre Groupin ytimen muodostavat uusiutuvan energian voimalaitosrakentaja Suvic sekä varhaisen vaiheen hankekehittäjä Renetec. Proha tarjoaa jatkossakin kustannushallintaan painottuvaa, joustavaa projektinhallintaratkaisuaan oheispalveluineen. Samoin teollisuuden virtuaalitodellisuusratkaisua toimittava eSite jatkaa osana Dovre Groupia.

Uusiutuvan energian segmentille vuosi oli myynnillisesti menestyksenkäs (kasvua 37 %) mutta muutoin erittäin haastava. Kolmessa eri projektissa kohdatut haasteet painoivat Suvic-alakonsernin operatiivisen tuloksen raskaasti tappiolliseksi. Vuonna 2023 Suomessa aloitetun aurinkopuistourakan kustannusbudjetti ylittyi merkittävästi, ja Dovren huhtikuussa 2024 antaman ohjeistuksen yhteydessä hankkeesta kirjattiin 5,8 miljoonan euron lisätappiot. Raportointikauden aikana Ruotsissa käynnistetyt kaksi tuulipuistoprojektia aiheuttivat Suvicin ruotsalaiselle tytäryhtiölle yhteensä arviolta noin 18,7 miljoonan euron tappion, joka kirjattiin kokonaisuudessaan vuodelle 2024, töiden jatkuessa keväälle 2025. Merkittävimmät Ruotsissa tappioihin johtaneet syyt olivat viivästynyt pääsy työmaalle, alihankintaan liittyvät haasteet sekä projektien aikana kertyneiden viivästysten seurauksena talvisissa olosuhteissa työskentely.

Mittavat haasteet erityisesti yritykselle uudenaikaisissa projekteissa ovat johtaneet niin johtamiskäytäntöjen, projektilaskennan, riskienhallinnan kuin projektiorganisaation kriittiseen tarkasteluun ja kehittämiseen. Myös Suvicin ylimmän johdon kokoonpanoon tullaan tekemään muutoksia, jotka tukevat strategista päätöksentekoa ja joiden myötä keskeistä hankeosaamista voidaan entistä tehokkaammin kanavoida operatiiviseen toimintaan. Tunnistamme energiamurroksen myötä kasvavan kysynnän tuomat mahdollisuudet, mutta suhtaudumme entistäkin kriittisemmin liiketoiminnalle ominaisten riskien hallintaan ja rajaamiseen.

Vuonna 2023 perustettu Renetec jatkoi laadukkaan aurinkovoimahankeportfolionsa kehittämistä. Yhtiö pääsi käynnistämään luvitusprosessin usealle hankkeelle vuoden 2024 aikana, ja näiden odotetaan saavuttavan rakentamisvalmiuden vuoden 2025 aikana.

Julkaisemme vuodelta 2024 myös ensimmäisen kattavan kestävyysraporttimme, joka kuvaa Dovren käytänteitä sekä esittää liiketoimintamme vaikutukset luonnolle ja yhteisölle. Vastuullisuus- ja kestävyysajattelu on läsnä päivittäisessä tekemisessä ja tukee tuloksellista liiketoimintaa. Esimerkiksi Suvicin innovoima tuulivoimalan perusrakenne säästää sekä energiaa että materiaaleja ja vähentää kasvihuonepäästöjä. Toisaalta eSiten teollisuuden virtuaaliratkaisut mahdollistavat vaikkapa tuotantolaitoksen päivityksen yksityiskohtaisen suunnittelun ilman paikalle matkustamista.

Vuoteen 2025 Dovre lähtee erityisesti uusiutuvan energian rakentajana. Konsernin liiketoiminnan pääroolissa ovat suuren kokoluokan hankkeet, joiden laadukas ja kannattava toteutus vaatii täyden huomion. Ryhdymme tehtävään pragmaattisesti, organisaation ydinosaamiseen luottaen ja sitä vahvistaen.

KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT

Milj. Euroa	10-12 2024	OIKAISTU 10-12 2023	Muutos%	1-12 2024	OIKAISTU 1-12 2023	Muutos %
Liikevaihto	27,0	18,1	49,0	99,3	73,5	35,2
Käyttökate (EBITDA)	-17,9	0,3	-7 187,3	-21,1	1,3	-1 724,5
% liikevaihdosta	-66,5	1,4		-21,3	1,8	
Liiketulos (EBIT)	-18,3	0,2	-9 369,2	-21,8	1,1	-2 051,4
% liikevaihdosta	-67,7	1,1		-22,0	1,5	
Tulos ennen veroja	-18,6	-0,2	-8 336,7	-22,8	0,2	-10 450,8
% liikevaihdosta	-68,8	-1,2		-22,9	0,3	
Tilikauden tulos emoyhtiön osakkeenomistajille	-8,2	1,0	-916,7	-8,3	4,1	-303,5
% liikevaihdosta	-30,3	5,5		-8,3	5,5	
Liiketoiminnan nettorahavirta	-2,0	-0,1	-1 900,0	-4,4	0,1	-4 500,0
Nettovelat	8,1	1,2	574,0	8,1	1,2	574,0
Nettovelkaantumisaste, %	48,6	3,1	1 467,7	48,6	3,1	1 467,7
Tulos / osake, euroa						
Laimentamaton	-0,077	0,009	-916,7	-0,078	0,038	-303,5
Laimennettu	-0,077	0,009	-916,7	-0,078	0,038	-303,5

KESKEISET TAPAHTUMAT VUONNA 2024
Suvic Oy:n tytäryritys Suvic AB on saanut Storhöjdenin tuulipuistoa koskevan Notice to Proceed - ilmoituksen

31.1.2024 julkaistulla tiedotteella Suvic Oy:n ruotsalainen tytäryhtiö Suvic AB tiedotti saaneensa Storhöjdenin tuulipuiston rakentamisurakkaa koskevan Notice to Proceed. Ilmoituksen myötä 20.12.2023 uutisoitu Kramforsin kunnassa sijaitsevaa 22 tuulivoimalan puistoa koskeva ehdollinen sopimus realisoitui BoP-urakaksi.

Triconin ja Suvicin työyhteisliittymä rakentaa lämpöpumppulaitoksen Fortumille Espoon Hepokorven datakeskusalueelle

20.3.2024 Triconin ja Suvicin muodostama työyhteisliittymä tiedotti rakentavansa Espoon tulevalle datakeskusalueelle hukkalämpöä Fortumin kaukolämpöverkkoon keräävän lämpöpumppulaitoksen.

Suvic Oy:n tytäryritys Suvic AB on saanut Vitbergetin tuulipuistoa koskevan Notice to Proceed - ilmoituksen

5.4.2024 Suvic Oy tiedotti tytäryhtiönsä Suvic AB:n vastaanottaneen Vitbergetin tuulipuistoa koskevan Notice to Proceed -ilmoituksen. Vitbergetin 24 tuulivoimalan puisto on osa High Coast -hanketta, johon myös Storhöjdenin tuulivoimapuisto kuuluu. Myös tämän hankkeen ehdollinen sopimus oli tiedotettu 20.12.2023.

Dovre Group myy Projektihenkilöstö-liiketoimintansa sekä Norjan Konsultointi-liiketoimintansa NYAB AB:lle

20.11.2024 allekirjoitetun ehdollisen sopimuksen mukaan Dovre Group Oyj (Dovre) myy koko Projektihenkilöstö-liiketoimintansa (PP) sekä Norjan Konsultointi-liiketoimintansa ruotsalaiselle NYAB AB:lle 34 miljoonan euron arvioituun hintaan. Kaupan loppuunsaattamisen arvioidaan tapahtuvan 2.1.2025 tai sen lähipäivinä.

Sovic Oy:n tytäryritys Sovic AB on solminut BoP-sopimuksen tuulipuiston rakentamisesta Ruotsiin
Sovic julkaisi 13.12.2024 solmineensa Vinliden North ja South-tuulipuistoja koskevan BoP-sopimuksen. Tuulipuistot sijaitsevat Lyckselen kunnassa Pohjois-Ruotsissa. Puistoissa on yhteensä 11 tuulivoimalaa, joista Vinliden Northiin sijoittuu 4 kpl ja Vinliden Southiin 7 kpl. Urakan toteuttaa Sovic Oy:n täysin omistama Ruotsin tytäryritys Sovic AB.

Ylimääräinen yhtiökokous hyväksyy Projektihenkilöstö- ja Norjan Konsultointiliiketoimintojen myynnin NYAB AB:lle.

Ehdollisena 20.11.2024 solmittu kauppa hyväksyttiin Dovren ylimääräisessä yhtiökokouksessa 16.12.2024. Hyväksynnän myötä kaupan loppuunsaattamisen tammikuun alussa 2025 varmistui.

Dovre Groupin toimitusjohtaja luopuu tehtävästään, Dovre nimittää vt. toimitusjohtajan

Ylimääräisen yhtiökokouksen 16.12.2024 hyväksytyä liiketoimintakaupan, varmistui myös konsernin toimitusjohtajan Arve Jensenin siirtyminen myytyjen liiketoimintojen mukana NYABille kaupan loppuunsaattamisen yhteydessä. Dovre Group nimitti Sanna Outa-Ollilan vt. toimitusjohtajakseen 17.12.2024 alkaen.

LIKEVAIHTO

Liikevaihto loka–joulukuussa

Dovre Groupin liikevaihto kasvoi vuoden viimeisellä neljänneksellä 49,0 prosenttia ja oli 27,0 (18,1) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi Uusiutuva Energia-segmentin liikevaihdon kasvun ansiosta.

Uusiutuva Energia -segmentin osuus viimeisen neljänneksen liikevaihdosta oli 98 (97) prosenttia. Uusiutuvan Energian liikevaihto oli loka–joulukuussa 26,5 (17,6) miljoonaa euroa.

Konsultoinnin liikevaihto laski 11,7 prosenttia 0,5 (0,5) miljoonaan euroon. Konsultoinnin osuus liikevaihdosta oli 2 (3) prosenttia.

Liikevaihto tammi–joulukuussa

Dovre Groupin liikevaihto kasvoi tammi–joulukuussa 35,2 % ja oli 99,3 (73,5) miljoonaa euroa. Liiketoiminta kasvoi Uusiutuva Energia-liiketoiminnoissa, jonka osuus konsernin liikevaihdosta oli 98 (97) prosenttia. Segmentin liikevaihto kasvoi 36,5 prosenttia ja oli 97,4 (71,4) miljoonaa euroa.

Konsultoinnin osuus liikevaihto laski 8,2 prosenttia ja oli 1,9 (2,1) miljoonaa euroa. Segmentin osuus kokonaisliikevaihdosta oli 2 (3) prosenttia.

Uusiutuva Energia-segmentti laajensi alkuvuodesta toimintonsa Ruotsiin. Tämän seurauksena Dovre-konsernin jatkuvat toiminnot jaetaan Suomen ja Ruotsin markkina-alueisiin. Ruotsin markkina-alueen osuus kokonaisliikevaihdosta kasvoi jo ensimmäisen tilikauden aikana 45 prosenttiin koko konsernin liikevaihdosta. Loppuosuus eli 55 prosenttia liikevaihdosta kertyy Suomen markkina-alueelta.

Liikevaihto segmenteittäin (milj. euroa)	Oikaistu			Oikaistu		
	10-12	10-12	Muutos	1-12	1-12	Muutos
	2024	2023	%	2024	2023	%
Uusiutuva Energia	26,5	17,6	50,9	97,4	71,4	36,5
Konsultointi	0,5	0,5	-11,7	1,9	2,1	-8,2
Konserni yhteensä	27,0	18,1	49,0	99,3	73,5	35,2

Liikevaihto markkina-alueittain (milj. euroa)	Oikaistu			Oikaistu		
	10-12	10-12	Muutos	1-12	1-12	Muutos
	2024	2023	%	2024	2023	%
Suomi	18,0	18,1	-0,6	54,5	73,5	-25,8
Ruotsi	9,0	0,0		44,8	0,0	
Konserni yhteensä	27,0	18,1	49,0	99,3	73,5	35,2

KANNATTAVUUS

Kannattavuus loka–joulukuussa

Konsernin käyttökate (EBITDA) oli tilikauden viimeisellä neljänneksellä -17,9 (0,3) miljoonaa euroa. Suuri tappio johtui Uusiutuva Energia-segmentin merkittävistä kustannusylityksistä kahdessa tuulivoimapuistohankkeessa Ruotsissa.

Liiketulos oli -18,3 (0,2) miljoonaa euroa. Uusiutuvan Energian liiketulos oli -17,9 (0,2) miljoonaa euroa. Konsultoinnin liikevoitto oli 0,1 (0,0) miljoonaa euroa. Muiden toimintojen liiketulos oli -0,5 (-0,1) miljoonaa euroa.

Materiaalien ja palveluiden kulut kasvoivat 39,6 (15,2) miljoonaan euroon. Henkilöstökulut olivat 3,6 (1,9) miljoonaa euroa. Henkilöstökulujen voimakas kasvu johtui liiketoiminnan kasvun lisäksi siitä, että konsernin ulkopuolelta ostetun alihankinnan sijaan käytettiin Uusiutuva Energia-segmentissä paljon myös tilikaudella perustetun oman henkilöstövuokrausyhtiön, Suvic Force Oy:n, palveluita. Liiketoiminnan muut kulut olivat 1,7 (0,8) miljoonaa euroa. Kulujen kasvu johtui merkittävältä osin toiminnan laajentumisesta.

Kannattavuus tammi–joulukuussa

Konsernin käyttökate (EBITDA) oli -21,1 miljoonaa euroa, kun se edellisenä vuonna oli 1,3 miljoonaa euroa. Konsernin liiketulos oli puolestaan -21,8 (1,1) miljoonaa euroa. Uusiutuvan energian liiketulos oli -21,1 (1,8) miljoonaa euroa ja Konsultoinnin 0,3 (0,1) miljoonaa euroa. Muiden toimintojen liiketulos oli -1,0 (-0,7) miljoonaa euroa.

Vuonna 2024 Dovren liiketoiminnan muut tuotot olivat 0,0 (0,1) miljoonaa euroa. Materiaalien ja palveluiden kulut kasvoivat 104,1 (62,6) miljoonaan euroon. Henkilöstökulut nousivat puolestaan 74,2 prosenttia 10,8 (6,2) miljoonaan euroon. Liiketoiminnan muut kulut nousivat 5,6 (3,4) miljoonaan euroon.

Kevään aikana kirjattiin yksittäisen Uusiutuva Energia -segmentin projektista Suomessa 5,8 miljoonan euron tappio. Kyseisen projektin tappio kokonaisuudessaan oli 9,2 miljoona euroa, josta 3,4 miljoonaa euroa oli kirjattu jo tilikaudelle 2023. Lisäksi raportointikauden aikana Ruotsissa käynnistetyt kaksi tuulipuistoprojektia aiheuttivat Suvicin ruotsalaiselle tytäryhtiölle arviolta noin 10,0 miljoonan ja 8,7 miljoonan euron tappion, jotka kirjattiin kokonaisuudessaan vuodelle 2024, töiden jatkuessa keväälle 2025.

Käyttökate (EBITDA) (milj. euroa)	Oikaistu			Oikaistu		
	10-12	10-12	Muutos	1-12	1-12	Muutos
	2024	2023	%	2024	2023	%
Uusiutuva Energia	-17,5	0,2		-20,4	2,0	
Konsultointi	0,1	0,1		0,3	0,1	334,9
Muut toiminnot	-0,5	-0,1	396,8	-1,0	-0,7	-53,2
Konserni yhteensä	-17,9	0,3		-21,1	1,3	

Liikevoitto (EBIT) (milj. euroa)	Oikaistu			Oikaistu		
	10-12	10-12	Muutos	1-12	1-12	Muutos
	2024	2023	%	2024	2023	%
Uusiutuva Energia	-17,9	0,2		-21,1	1,8	
Konsultointi	0,1	0,0		0,3	0,1	398,4
Muut toiminnot	-0,5	-0,1	-834,0	-1,0	-0,7	-47,0
Konserni yhteensä	-18,3	0,2		-21,8	1,1	

Dovren tulos ennen veroja oli -22,8 (0,2) miljoonaa euroa vuonna 2024. Erään sisältyy -1,0 (-0,9) miljoonaa euroa rahoituseriä.

Tilikauden tulos oli -18,9 (4,6) miljoonaa euroa vuonna 2024. Tulos emoyhtiön osakkeenomistajille oli -8,3 (4,1) miljoonaa euroa, ja määräysvallattomien omistajien (Suvic Oy:n 49 % määräysvallattomien omistajien) osuus tuloksesta oli -10,7 (0,5) miljoonaa euroa. Konsernin osakekohtainen tulos oli -0,078 (0,038) euroa. Keskimääräisen sijoitetun pääoman tuotto ennen veroja (ROI) oli -43,9 (16,0) prosenttia.

RAHOITUS, RAHAVIRTA JA INVESTOINNIT

Konsernin taseen loppusumma oli joulukuun 2024 lopussa 92,0 (88,0) miljoonaa euroa. Konsernin likvidien varojen määrä oli 2,5 (7,9) miljoonaa euroa. Konsernilla oli lisäksi käyttämättömiä shekkililimiittejä 3,2 miljoonan euron arvosta.

Konsernin oma pääoma oli vuoden 2024 lopussa 16,6 (37,4) miljoonaa euroa. Konsernin omavaraisuusaste oli 18,2 (42,5) prosenttia ja nettovelkaantumisaste (gearing) 48,6 (3,1) prosenttia. Korollista vierasta pääomaa oli 10,6 (9,1) miljoonaa euroa ja sen osuus oman ja vieraan pääoman yhteissummasta oli 11,6 (10,3) prosenttia. Korollisesta vieraasta pääomasta yhteensä 8,8 (5,4) miljoonaa euroa oli lyhytaikaista ja 1,8 (3,7) miljoonaa euroa pitkäaikaista.

Konsernin liiketoiminnan nettorahavirta vuonna 2024 oli -4,4 (0,1) miljoonaa euroa, johon sisältyy käyttöpääoman pienentymisen vaikutusta 17,7 (kasvun vaikutus -5,0) miljoonaa euroa. Investointien nettorahavirta oli -1,3 (-0,2) miljoonaa euroa. Tilikauden aikana maksettiin osinkoja 2,1 miljoonaa euroa.

Rahoituksen nettorahavirta oli 6,5 (-3,0) miljoonaa euroa. Tilikauden taseen liikearvo oli vuoden päättyessä 3,6 (20,3) miljoonaa euroa. Viitteitä omaisuuserien arvonalentumisista ei ole todettu. Liikearvon huomattava pienentyminen johtuu 2.1.2025 myytyjen liiketoimintojen luokittelusta IFRS 5-standardin mukaisesti myytäväksi ja lopetetuiksi toiminnoiksi.

TUTKIMUS JA TUOTEKEHITYS

Konsernilla ei ollut tilikaudella tutkimus- ja tuotekehitysmenoja (0,0).

HENKILÖSTÖ

Vuonna 2024 konsernin palveluksessa oli keskimäärin 152 (70) henkilöä. Uusiutuva Energia työllisti keskimäärin 134 (50) ja Konsultointi 15 (18) henkilöä.

Henkilöstö	Oikaistu			Oikaistu		
	10–12 2024	10–12 2023	Muutos %	1–12 2024	1–12 2023	Muutos %
Keskimäärin						
Uusiutuva energia	222	55	303,6	134	50	168,0
Konsultointi	14	18	-22,2	15	18	-16,7
Muut toiminnot	3	3	0,0	3	2	50,0
Yhteensä	239	76	214,5	152	70	117,1

Vuoden 2024 lopussa työllistettyjen henkilöiden määrä kasvoi merkittävästi vuodesta 2023. Dovre Group työllisti vuoden 2024 lopussa 221 (75) henkilöä, ja heistä 205 (55) työskenteli Uusiutuvassa Energiassa, 13 (17) Konsultoinnissa ja 3 (3) muissa toiminnoissa.

Konsernin henkilöstökulut vuonna 2024 olivat 10,8 (6,2) miljoonaa euroa.

YHTIÖN JOHTO

Vuoden lopussa johtoryhmään kuuluivat Sanna Outa-Ollila (vt. toimitusjohtaja) ja Hans Sten (talousjohtaja). Sanna Outa-Ollila aloitti vt. toimitusjohtajan tehtävässä 17.12.2024 ja toimii myös yhtiön hallituksen jäsenenä (04/22 alkaen).

Dovre Group Oyj:n 4.4.2024 pidetty varsinainen yhtiökokous valitsi hallitukseen uudelleen Ilari Koskelon, Antti Mannisen, Svein Stavelinin ja Sanna Outa-Ollilan. Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan Svein Stavelinin hallituksen puheenjohtajaksi ja Ilari Koskelon varapuheenjohtajaksi.

OSAKE, OSAKKEENOMISTAJAT JA OPTIO-OIKEUDET

Osakepääoma ja osakevaihto

Dovre Group Oyj:llä on yksi osakesarja. Kukin osake oikeuttaa yhteen ääneen. Dovre Group Oyj:n osakkeet noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:ssä.

Osakepääomassa tai osakkeiden lukumäärässä ei tapahtunut muutoksia vuonna 2024. Dovre Groupin osakepääoma 31.12.2024 oli 9 603 084,48 euroa ja osakkeiden kokonaismäärä 105 956 494 kappaletta. Keskimääräinen osakkeiden lukumäärä vuoden aikana oli 105 956 494 osaketta.

Vuonna 2024 Dovre Group Oyj:n osakkeita vaihdettiin Nasdaq Helsinki Oy:ssä noin 19,5 (18,0) miljoonaa kappaletta, mikä vastasi noin 6,6 (9,0) miljoonan euron vaihtoa. Kaupankäyntimäärällä painotettu keskimääräinen kurssi oli 0,34 (0,50), alin kurssi 0,21 (0,35) euroa ja ylin kurssi 0,47 (0,66) euroa. Osakkeen päätöskurssi 30.12.2024 oli 0,23 (0,43) euroa. Osakekannan markkina-arvo katsauskauden päätöskurssilla oli noin 24,2 (45,9) miljoonaa euroa.

Omat osakkeet

Dovre Group ei hankkinut eikä luovuttanut yhtiön omia osakkeita vuonna 2024. Joulukuun 2024 lopussa Dovre Group Oyj:n hallussa oli yhteensä 236 725 yhtiön omaa osaketta, joiden osuus yhtiön kaikista osakkeista ja äänistä oli 0,22 prosenttia.

Osakkeenomistajat ja hallituksen ja toimitusjohtajan omistus

Dovre Group Oyj:llä oli 31.12.2024 yhteensä 5 526 (6 013) rekisteröityä osakkeenomistajaa mukaan lukien hallintarekisteröidyt osakkeenomistajat, joita oli 8 (8). Hallintarekisteröidyn omistuksen osuus oli joulukuun lopussa 3,6 (5,1) prosenttia kokonaisosakemäärästä.

Hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan omistus sisältäen määräysvalta-yhtiöiden ja samassa taloudessa asuvien perheenjäsenten kautta omistetut osakkeet olivat 31.12.2024 yhteensä 8 540 145 osaketta (8 985 565), mikä vastaa noin 8,1 (8,5) prosenttia koko osake- ja äänimäärästä. Yhtiöllä ei ollut avoimia optio-ohjelmia vuoden lopussa.

Tilikaudella ei annettu liputusilmoituksia.

Hallituksen ja toimitusjohtajan omistus 31.12.2024

Nimi	Osakkeita, kpl	Osuus osakkeista, %
Svein Stavelin	446 268	0,4 %
Ilari Koskelo	7 505 000	7,1 %
Antti Manninen	533 485	0,5 %
Sanna Outa-Ollila, vt. toimitusjohtaja ja hallituksen jäsen	55 392	0,1 %
Hallituksen jäsenet, yhteensä	8 540 145	8,1 %

Osakassopimukset

Dovre Group Oyj:n tiedossa ei ole yhtiön omistukseen tai äänivallan käyttöön liittyviä osakassopimuksia.

Optio-oikeudet ja kannustinjärjestelmät

Pitkän aikavälin kannustinjärjestelmän piirissä olleet johtajat ovat 2.1.2025 toteutetun yrityskaupan myötä siirtyneet NYAB AB:n palvelukseen, eikä jäljelle jääneessä Dovre Groupissa ole vastaavia kannustinjärjestelmiä. Konsernin yksiköillä on käytössään tavanomaisia tilikausikohtaisesti päivitettyjä kannustinjärjestelmiä.

YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET JA HALLITUKSEN VALTUUTUKSET

Varsinainen yhtiökokous 4.4.2024

Dovre Group Oyj:n 4.4.2024 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätöksen vuodelta 2023 ja myönsi vastuuvapauden yhtiön hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle 31.12.2023 päättyneeltä tilikaudelta.

Yhtiökokous päätti myös hallituksen kokoonpanosta ja palkkioista, tilintarkastajan valinnasta ja hallituksen valtuuttamisesta yhtiön omien osakkeiden hankintaan sekä päättämään osakeannista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta.

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että osinkoa maksetaan 0,01 euroa osakkeelta osakkeenomistajille, jotka osingonmaksun täsmäytyspäivänä 8.4.2024 ovat merkittyinä Euroclear Finland Oy:n ylläpitämään osakasluetteloon. Osinko maksetaan 15.4.2024.

Yhtiökokous päätti lisäksi hallituksen ennen yhtiökokousta päättämän muutetun ehdotuksen mukaisesti, että maksetaan 0,01 euroa ylimääräistä osinkoa, joka maksetaan 31.10.2024. Tämä ylimääräinen osinko maksettaisiin osakkeenomistajalle, joka on hallituksen myöhemmin päättämänä täsmäytyspäivänä merkittyinä Euroclear Finland Oy:n pitämään Yhtiön osakasluetteloon.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti vahvistaa tilikauden 2023 palkitsemisraportin.

Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten lukumääräksi neljä (4). Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Svein Stavelin, Ilari Koskelo, Antti Manninen ja Sanna Outa-Ollila.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen puheenjohtajalle maksetaan palkkiota 40 000 euroa, hallituksen varapuheenjohtajalle 33 000 euroa ja hallituksen jäsenelle 25 000 euroa vuodessa. Hallituspalkkiot maksetaan rahana. Lisäksi korvataan kohtuulliset matkakustannukset.

Tilintarkastaja

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö BDO Oy. BDO Oy on ilmoittanut, että päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Henrik Juth. Päätettiin, että tilintarkastajan palkkio maksetaan hyväksytyin laskun mukaan.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 10 100 000 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta siten, että osakkeet hankitaan muutoin kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa yhtiön vapaalla omalla pääomalla osakkeiden hankintahetken markkinahintaan Nasdaq Helsinki Oy:n järjestämässä kaupankäynnissä säännellyllä markkinalla. Määrä vastaa enintään noin 9,5 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Osakkeita voidaan hankkia käytettäväksi vastikkeena mahdollisissa yrityshankinnoissa tai muissa yhtiön liiketoimintaan kuuluvissa järjestelyissä, investointien rahoittamiseksi tai osana yhtiön kannustinjärjestelmää tai yhtiöllä pidettäviksi, muutoin luovutettaviksi tai mitätöitäviksi. Hallitus päättää muista valtuutukseen liittyvistä ehdoista. Valtuutus on voimassa 30.6.2025 saakka ja kumoaa aikaisemmin annetut hankkimisvaltuutukset.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään uusien osakkeiden antamisesta ja/tai yhtiön omien osakkeiden luovuttamisesta ja/tai osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen erityisten oikeuksien antamisesta seuraavin ehdoin:

Hallitus voi valtuutuksen perusteella päättää osakeannista ja erityisten oikeuksien antamisesta myös suunnatusti eli osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen laissa mainituin edellytyksin. Valtuutuksen perusteella voidaan antaa enintään 10 100 000 osaketta. Valtuutuksen enimmäismäärä vastaa noin 9,5 prosenttia yhtiön nykyisistä osakkeista.

Hallitus voi käyttää valtuutusta yhdessä tai useammassa erässä. Hallitus voi käyttää valtuutusta yrityskauppojen tai muiden järjestelyiden rahoittamiseksi tai toteuttamiseksi, yhtiön pääomarakenteen vahvistamiseksi, kannustinjärjestelmiin tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Uudet osakkeet voidaan antaa ja yhtiön omat osakkeet voidaan luovuttaa joko maksua vastaan tai maksutta. Uudet osakkeet voidaan antaa myös maksuttomana osakeantina yhtiölle itselleen. Hallitus valtuutettiin päättämään osakeannin ja erityisten oikeuksien antamisen muista ehdoista. Hallitus voi valtuutuksen perusteella päättää yhtiöllä mahdollisesti panttina olevien omien osakkeiden realisoimisesta. Valtuutus on voimassa 30.6.2025 saakka. Valtuutus kumoaa aikaisemmin annetut osakeantia sekä muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamista koskevat valtuutukset.

Ylimääräinen yhtiökokous 16.12.2024

Ylimääräinen yhtiökokous oli kutsuttu koolle 20.11.2024 tiedotetun NYAB AB:n kanssa allekirjoitetun ehdollisen sopimuksen johdosta. Sopimuksen mukaan Dovre myy koko Projektihenkilöstö-liiketoimintansa sekä Norjan Konsultointi-liiketoimintansa NYAB AB:lle 34 miljoonan euron arvioituun hintaan. Hallituksen yhtiökokoukselle tekemä ehdotus oli liiketoimintojen myynnin vahvistaminen ja hyväksyminen. Tämän lisäksi ehdotettiin, että yhtiön yhtiöjärjestyksen toimialapykälää muutetaan, koska Dovre ei kaupan jälkeen enää toimi projektihenkilöstöalalla.

Yhtiökokous vahvisti ja hyväksyi liiketoimintojen myynnin sekä hyväksyi yhtiöjärjestysmuutoksen.

Yhtiökokouksien pöytäkirjat ovat nähtävillä Dovre Groupin verkkosivuilla www.dovregroup.com.

LIIKETOIMINNAN KAUSIVAIHTELU

Dovre Groupin Uusiutuvan Energian liiketoiminnalla on voimakas kausivaihtelu, koska suurin osa sen projekteista toteutetaan kesäkuukausina. Koska segmentin kiinteät kustannukset jakautuvat tasaisesti koko vuodelle, on sen liikevoitto kausiluonteisesti pienin vuoden ensimmäisellä neljänneksellä ja korkein vuoden kolmannella neljänneksellä.

Konsultointiliiketoiminnan liiketoiminta jakautuu tasaisemmin koko vuodelle, minkä vuoksi segmentillä ei juurikaan esiinny kausivaihtelua.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Uusiutuva Energia -liiketoiminnassa Suvicin toiminta on projektiluonteista ja projekteihin liittyvä epävarmuus on riskienhallinnan kannalta erittäin olennaisessa asemassa. Riskiä hallitaan muun muassa tarjottavien hankkeiden valintaa tehtäessä, projektilaskennan ja sopimusten katselmoinnin, sekä varmistamalla projekteille riittävät henkilöresurssit. Aliurakoitsijoiden käyttäminen projektin eri työvaiheissa on tyypillistä ja lisää osaltaan sekä valvonnan tarvetta että aikataulu- ja kannattavuusriskiä. Hankkeisiin kohdistuu myös ulkoisia riskitekijöitä kuten säätilan vaihtelu tai hankealueen luonnossa ja eläimistöissä havaitut luvanalaista toimintaa rajoittavat muutokset. Tämän lisäksi tuulivoima- ja aurinkovoimapuistohankkeisiin liittyy erilaisia sopimusriskejä, joita hallitaan pääasiallisesti osana liiketoiminnan johtamista sekä erilaisin takuu- ja vakuutusjärjestelyin. Uusiutuvan Energian hankkeissa tilaaja edellyttää urakoitsijaa asettamaan tyypillisesti sekä rakennus- että takuuajaiset pankki- tai emoyhtiövakuudet.

Konsultointiliiketoiminnan tulot koostuvat sekä säännöllisistä lisenssituotoista että projektikohtaisista tuotoista, ja riskit liittyvät lähinnä muutoksiin asiakasyritysten toimintaympäristössä. Sekä Prohan että eSiten olemassa oleva liiketoiminta on verrattain stabiilia, mutta kasvu riippuu energia-alan, infrarakentamisen ja valmistavan teollisuuden yritysten kehittämisinvestoinneista sekä perusliiketoiminnan tarpeista. Matalan kysynnän riskiä hallitaan myynnin tehostamisella ja liiketoimintamallien kehittämisellä.

Dovre Group on vähemmistöosakkaana puujätteestä pellettejä tuottavassa yhtiössä SaraRasa Bioindo Pte. Ltd:ssä (Bioindo). Bioindon tuotantoyksikkö sijaitsee Indonesiassa, jossa on korkea maariski. Muita olennaisia riskejä ovat mm. kaupallisiin sopimuksiin, erityisesti raaka-aineen ostoihin ja lopputuotteen myyntisopimuksiin liittyvät riskit.

Sens Storage AB ja Pyhasalmi BESS Oy ovat hankeyhtiöitä, jotka kehittävät 85 MW akkuvarastoa Pyhäsalmen entisen kupari- ja sinkkikaivoksen lähistöllä. Hanke on osa Callion uusiutuvan energian kokonaisuutta, joka aikoo toteuttaa myös muita hankkeita alueella. Dovre Group Oyj omistaa 45% kummankin hankeyhtiön osakkeista.

Konsernin raportointivaluutta on euro. Konsernin toiminnan kannalta merkittävimmät valuutat ovat euro ja Ruotsin kruunu. Vaikka myynti ja vastaavat kulut ovat pääosin samassa valuutassa, valuuttakurssien muutokset voivat vaikuttaa yhtiön liikevaihdon lisäksi myös liiketulokseen. Valuuttamääräisistä varoista ja veloista voi myös syntyä kurssivoittoja tai -tappioita.

Edellä mainittujen lisäksi myös epästabiili geopoliittinen tilanne sekä epävarmuus rakennusmateriaalien hintojen kehityksestä lisäävät liiketoimintaan liittyvää riskiä.

MUUT TAPAHTUMAT KATSAUSKAUDELLA

Kaksi tulosvaroitusta

Dovre Group antoi vuoden aikana kaksi tulosvaroitusta, negatiivisen 20.11.2024 ja negatiivisen 23.12.2024. Kummankin tulosvaroituksen syynä olivat merkittävät kustannusylitykset kahdessa Ruotsissa rakenteilla olleessa Uusiutuva Energia-segmentin tuulivoimapuistohankkeessa. Hankkeiden valmistuminen siirtyi vuodelle 2025 ja ennustettu kustannusylitys kirjattiin kokonaisuudessaan tappioksi vuodelle 2024.

TILIKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Dovre Group saattoi päätökseen Projektihenkilöstö-liiketoiminnan ja Norjan konsultoinnin myynnin NYAB AB:lle

Dovre Group sai 2.1.2025 päätökseen Projektihenkilöstö-liiketoiminnan ja Norjan Konsultointi-liiketoiminnan myynnin NYAB AB:lle 20.11.2024 allekirjoitetun ja julkistetun ehdollisen osakkeiden myynti- ja ostosopimuksen mukaisesti. Kaikki tavanomaiset yrityskaupan toteutumista edeltävät ehdot on täytetty.

Kaupan viimeistelyn yhteydessä maksettu alustava kauppahinta oli noin 35,3 miljoonaa euroa.

Dovren tytäryhtiö Suvic Oy on solminut ehdollisen EPC-sopimuksen 100 megawattiin aurinkopuiston rakentamisesta Suomeen

Suvic tiedotti 8.1.2025 allekirjoittaneensa ehdollisen urakkasopimuksen 100 MWp aurinkopuiston rakentamisesta Suomeen. Sopimus on ehdollinen "Notice to Proceed" -ilmoitukselle (NTP), jota odotettiin helmikuun 2025 loppupuolelle. Sopimuksen arvo on noin 55 miljoonaa euroa.

Dovren tytäryhtiö Suvic Oy on saanut Notice to Proceed -ilmoituksen ja aloittaa 100 megawattiin aurinkopuiston rakentamisen Eurajoelle

26.2.2025 Suvic tiedotti saaneensa Notice to Proceed -ilmoituksen, jonka myötä yllä mainittu 100 MW:n aurinkopuiston ehdollinen tilaus realisoitui urakkasopimukseksi.

Dovren tytäryhtiö Suvic Oy on solminut urakkasopimuksen merkittävän tuulipuiston rakentamisesta Suomeen

28.2.2025 Suvic tiedotti ehdollisesta 54 miljoonan euron arvoisesta urakkasopimuksesta koskien tuulivoimapuistoa Suomessa. Notice to Proceed -ilmoitusta odotetaan maaliskuulle.

Kaksi tulosvaroitusta

Dovre Group antoi vuodenvaihteen jälkeen kaksi tulosvaroitusta liittyen raportointikauden tulokseen. 3.2.2025 yhtiö päivitti tulosennustettaan ylöspäin, kun Uusiutuva Energia -segmentin hankkeista Suomessa kirjattiin odotettua korkeampi liikevaihto sekä tulos. Ruotsissa käynnissä olevien hankkeiden tappioiden merkittävä kasvu johti puolestaan negatiiviseen tulosvaroitukseen 12.3.2025.

HALLITUKSEN OSINGONJAKOEHDOTUS

Emoyhtiö Dovre Group Oyj:n voitonjakokelpoiset varat 31.12.2024 olivat 16 951 447,40 euroa.

Hallitus ehdottaa 29.4.2025 pidettävälle varsinaiselle yhtiökokoukselle, että osinkoa tilikaudelta 2024 ei makseta. Hallitus harkitsee kuitenkin, että yhtiön tilanteen selkiinnyttyä järjestettäisiin syksyllä 2025 ylimääräinen yhtiökokous päättämään osingonjaosta.

TALOUDELLINEN RAPORTOINTI VUONNA 2025

Yhtiö julkistaa vuoden 2025 taloudelliset katsaukset seuraavasti:

- Liiketoimintakatsaus tammi-maaliskuulta 2025 tiistaina 29.4.2025
- Puolivuosikatsaus tammi-kesäkuulta 2025 keskiviikkona 20.8.2025
- Liiketoimintakatsaus tammi-syyskuulta 2025 keskiviikkona 29.10.2025

Dovre Groupin tilinpäätös 2024 ja vuosikertomus vuodelta 2024 julkaistaan yhtiön verkkosivuilla viimeistään 31.3.2025 alkavalla viikolla. Vuosikertomus sisältää yhtiön tilinpäätöksen, hallituksen toimintakertomuksen, selvityksen hallinto- ja ohjausjärjestelmästä sekä palkitsemisraportin.

Yhtiön varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi tiistaina 29.4.2025. Yhtiön hallitus kutsuu yhtiökokouksen koolle erikseen myöhemmin.

Espoo, 17.3.2025

DOVRE GROUP OYJ
HALLITUS

Lisätietoja:

Sanna Outa-Ollila, vt. toimitusjohtaja
sanna.outa-ollila@dovregroup.com
puh. +358 20 436 2000

Hans Sten, talousjohtaja
hans.sten@dovregroup.com
puh. +358 20 436 2000

JAKELU:

Nasdaq Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.dovregroup.com

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

Tilinpäätöstiedotteessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Tuhatta euroa	10–12 2024	OIKAISTU 10-12 2023	Muutos %	1–12 2024	OIKAISTU 1-12 2023	Muutos %
LIIKEVAIHTO	26 962	18 096	49,0	99 337	73 480	35,2
Liiketoiminnan muut tuotot	28	4	600,0	47	80	-41,3
Materiaalit ja palvelut	-39 586	-15 182	160,7	-104 106	-62 598	66,3
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-3 640	-1 867	95,0	-10 806	-6 204	74,2
Poistot	-323	-56	475,9	-697	-219	218,3
Liiketoiminnan muut kulut	-1 702	-798	113,3	-5 592	-3 421	63,5
LIIKETULOS	-18 260	197	-9 369,2	-21 816	1 118	-2 051,4
Rahoitustuotot	9	0		11	8	37,5
Rahoituskulut	-309	-417	-25,8	-966	-906	6,7
TULOS ENNEN VEROJA	-18 561	-220	-8 336,7	-22 772	220	-10 450,8
Tuloverot	0	-39		0	-295	
Tilikauden tulos, jatkuvat toiminnot	-18 561	-259	-7 066,3	-22 772	-75	-30 262,3
Tilikauden tulos, lopetetut toiminnot	1 408	1 353	4,1	3 846	4 671	-17,7
TILIKAUDEN TULOS	-17 153	1 094	-1 667,9	- 18 926	4 596	-511,8
TILIKAUDEN TULOKSEN JAKAUTUMINEN						
Emoyhtiön omistajille	-8 167	1 000	-916,7	-8 266	4 061	-303,5
Määräysvallattomille omistajille	-8 986	94	-9 659,6	- 10 660	535	-2 092,5
Yhteensä	-17 153	1 094	-1 667,9	-18 926	4 596	-511,8
Muut laajan tuloksen erät:						
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi:						
Muuntoerot	25	-104	124,0	276	-1 432	119,3
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	25	-104	124,0	276	-1 432	119,3
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	-17 128	990	-1 830,1	-18 650	3 164	-689,4
TILIKAUDEN LAAJAN TULOKSEN JAKAUTUMINEN						
Emoyhtiön omistajille	-8 142	896	-1 008,7	-7 990	2 629	-403,9
Määräysvallattomille omistajille	-8 986	94	-9 659,6	-10 660	535	-2 092,5
Yhteensä	-17 128	990	-1 830,1	-18 650	3 164	-689,4
Tilikauden voitto/osake (euroa)						
Laimentamaton ja laimennettu osakekohtainen tulos (euroa), yhteensä	-0,077	0,009	-916,7	-0,078	0,038	-303,5

Laimentamaton ja laimennettu osakekohtainen tulos (euroa), jatkuvat toiminnot	-0,090	-0,003	-2 612,5	-0,114	-0,006	-1 885,6
Laimentamaton ja laimennettu osakekohtainen tulos (euroa), lopetetut toiminnot	0,013	0,013	4,1	0,036	0,044	-17,7

Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä (kpl)	10-12 2024	10-12 2023	1-12 2024	1-12 2023
Laimentamaton	105 956 494	105 956 494	105 956 494	105 956 494
Laimennettu	105 956 494	105 956 494	105 956 494	105 956 494
Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa (kpl)	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023
Laimentamaton	105 956 494	105 956 494	105 956 494	105 956 494
Laimennettu	105 956 494	105 956 494	105 956 494	105 956 494

TASE

Tuhatta euroa	31.12.2024	31.12.2023
VARAT		
Pitkäaikaiset varat		
Aineettomat hyödykkeet	147	2 013
Liikearvo	3 565	20 270
Aineelliset hyödykkeet	2 465	4 772
Rahoitusvarat	2 908	1 881
Laskennalliset verosaamiset	229	319
Pitkäaikaiset varat	9 314	29 255
Lyhytaikaiset varat		
Vaihto-omaisuus	6 214	6 747
Myyntisaamiset ja muut saamiset	23 593	44 076
Tuloverosaaminen	17	
Rahat ja pankkisaamiset	2 542	7 907
Lyhytaikaiset varat	32 366	58 730
Myytäväinä olevat omaisuuserät	50 319	
VARAT YHTEENSÄ	91 999	87 986

Tuhatta euroa		
	31.12.2024	31.12.2023
OMA JA VIERAS PÄÄOMA		
Oma pääoma		
Osakepääoma	9 603	9 603
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	14 066	14 066
Käyvän arvon rahasto	2 869	2 869
Omien osakkeiden rahasto	-237	-237
Muuntoerot	-3 718	-3 994
Kertyneet voittovarot (+) / tappiot (-)	4 377	14 757
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	26 959	37 063
Määräysvallattomien omistajien osuus	-10 330	331
Oma pääoma	16 629	37 394
Pitkäaikaiset velat		
Laskennallinen verovelka	0	951
Rahoitusvelat	1 772	3 644
Varaukset	997	891
Muut velat	390	390
Pitkäaikaiset velat	3 159	5 876
Lyhytaikaiset velat		
Lyhytaikaiset rahoitusvelat	8 858	5 433
Ostovelat ja muut velat	29 893	38 320
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	0	962
Lyhytaikaiset varaukset	10 477	
Lyhytaikaiset velat	49 228	44 715
Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät velat	22 983	
OMA JA VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	91 999	87 986

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA

- a) Osakepääoma
- b) Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto
- c) Käyvän arvon rahasto
- d) Omien osakkeiden rahasto
- e) Muuntoerot
- f) Kertyneet voittovarat
- g) Oma pääoma yhteensä
- h) Määräysvallattomien osuus
- i) Oma pääoma yhteensä

Tuhatta euroa	a)	b)	c)	d)	e)	f)	g)	h)	i)
OMA PÄÄOMA 1.1.2024	9 603			-237	-3 994	14 757	37 063	331	37 394
Laaja tulos									
Tilikauden tulos						-8 266	-8 266	-10 660	-18 926
Muut laajan tuloksen erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi:									
Muuntoerot					276		276		276
Tilikauden laaja tulos yhteensä					276	-8 266	-7 990	-10 660	-18 650
Liiketoimet omistajien kanssa									
Osingonjako						-2 114	-2 114		-2 114
Emoyhtiön antaman pääomalainan takaisinmaksu									
Muut erät									
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä						-2 114	-2 114		-2 114
OMA PÄÄOMA 31.12.2024	9 603			-237	-3 718	4 377	26 959	-10 330	16 629

Tuhatta euroa	a)	b)	c)	d)	e)	f)	g)	h)	i)
OMA PÄÄOMA 1.1.2023	9 603			-237	-2 561	10 696	34 435	-106	34 329
Laaja tulos									
Tilikauden tulos						4 061	4 061	535	4 596
Muut laajan tuloksen erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi:									
Muuntoerot					-1 432		-1 432	0	-1 432
Tilikauden laaja tulos yhteensä					-1 432	4 061	2 629	535	3 164
Liiketoimet omistajien kanssa									
Osingonjako								-98	-98
Muut erät					-1		-1		-1
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä					-1		-1	-98	-99
OMA PÄÄOMA 31.12.2023	9 603			-237	-3 994	14 757	37 063	331	37 394

RAHAVIRTALASKELMA

Tuhatta euroa	10–12 2024	10–12 2023	1–12 2024	1–12 2023
Liiketoiminnan rahavirta				
Liiketulos	-18 260	1 483	-21 816	7 382
Oikaisut:				
Poistot	323	252	697	981
Oikaisu yhteensä	323	252	697	981
Käyttöpääoman muutokset				
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos, lisäys (-) / vähennys (+)	18 869	1 348	-6 994	-1 901
Vaihto-omaisuuden muutos, lisäys (-) / vähennys (+)	-806	-2 492	533	-5 309
Varausten muutos	10 477		10 583	-451
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos, lisäys (+) / vähennys (-)	-12 422	-516	13 593	2 635
Käyttöpääoman muutos yhteensä	16 118	-1 689	17 715	-5 025
Maksetut korot	-72	-122	-331	-397
Saadut korot	1	78	3	177
Muut maksetut ja saadut rahoituserät	-101	-103	-534	-799
Maksetut/saadut verot	0	46	-130	-2 169
Liiketoiminnan nettorahavirta	-1 992	-55	-4 396	149
Investointien rahavirta				
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin			-343	-173
Investoinnit rahoitusvaroihin			-1 000	
Investointien nettorahavirta			-1 343	-173
Rahoituksen rahavirta				
Pitkäaikaisten lainojen nostot				
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut				-1 000
Lyhytaikaisten lainojen nostot	2 505		5 030	
Lyhytaikaisten lainojen nosto konserniyhtiöltä*			2 878	
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut				-1 315
Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut	-207	-162	-620	-662
Saadut osingot konserniyhtiöltä*	1 047		1 277	
Maksetut osingot konserniyhtiöltä	-1 057		-2 114	
Rahoituksen nettorahavirta	2 288	-162	6 451	-2 977
Valuuttakurssien muutoksen vaikutus	3	-281	53	-321
Rahavarojen muutos	298	-498	765	-3 322
Rahavarat tilikauden alussa	2 244	8 405	7 907	11 229
IFRS 5:n mukaan myytäväksi ja lopetetuksi luokiteltuihin toimintoihin liittyvä oikaisu			-6 130	
Oikaistut rahavarat tilikauden alussa			1 777	
Rahavarat tilikauden lopussa	2 542	7 907	2 542	7 907

*Rahavirta tullut konserniyhtiöltä, joka kuuluu myytäviin ja lopetettuihin toimintoihin.

LIITETIEDOT

Tilinpäätöstiedote on laadittu IAS 34 Osavuositarkastukset -standardin mukaisesti noudattaen vuositilinpäätöksessä 2023 kerrottuja laatimisperiaatteita sekä vuonna 2024 voimaan tulleita IAS-/IFRS-standardimuutoksia, joilla ei ole ollut olennaista vaikutusta tilinpäätöstiedotteeseen. Kaikki esitetyt luvut ovat pyöristettyjä, minkä vuoksi esimerkiksi yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluovusta.

Tiedotteessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.

1. TOIMINTASEGMENTIT

Konsernilla on kaksi raportoivaa segmenttiä eli konsernin strategiset liiketoimintaryhmät:

- Uusiutuva Energia-liiketoimintaryhmä tarjoaa teknistä suunnittelua, rakennesuunnittelua ja kokonaisurakointia tuulipuisto- ja muihin CO₂-vapaisiin projekteihin Pohjoismaissa ja Baltiassa.
- Konsultointi-liiketoimintaryhmä tarjoaa projektinhallintaohjelmistoja palveluineen ja virtuaalitodellisuuden palveluja teollisuudelle.

Konsernin esittämä segmentti-informaatio perustuu johdon sisäiseen raportointiin, jonka laatimisperiaatteet ovat IFRS-standardien mukaiset. Segmenttiraportoinnissa konsernin emoyhtiön sisäisiä veloituksia ei seurata segmenttitasolla.

LIKEVAIHTO

Tuhatta euroa	2024	Oikaistu 2023	Muutos
Uusiutuva Energia	97 393	71 359	36,5 %
Konsultointi	1 944	2 121	-8,3 %
Yhteensä	99 337	73 480	35,2 %

LIIKETULOS

Tuhatta euroa	2024	Oikaistu 2023	Muutos
Uusiutuva Energia	-21 100	1 751	-1 305,0 %
Konsultointi	304	61	398,4 %
Muut toiminnot	-1 020	-694	-47,0 %
Yhteensä	-21 816	1 118	-2 051,3%

Muut toiminnot ovat konsernin segmenttien käyttämiä yhteisiä resursseja ja koko konsernille kuuluvia kuluja.

HENKILÖSTÖ

Henkilöstö keskimäärin	2024	Oikaistu 2023
Uusiutuva Energia	134	50
Konsultointi	15	18
Muut toiminnot	3	2
Yhteensä	152	70

2. LIIKEVAIHTO

Liikevaihto tuottotyypeittäin

Tuhatta euroa	2024	% Liike- vaihdosta	Oikaistu 2023	% Liike- vaihdosta
Palvelutuotot	1 039	1,0%	1 389	1,9%
Lisenssituotot	741	0,7%	572	0,8%
Lisenssien ylläpitotuotot	164	0,2%	151	0,2%
Projektituotot	97 393	98,0%	71 359	97,1%
Yhteensä	99 337	100,0 %	73 480	100,0 %

Liikevaihto markkina-alueittain

Tuhatta euroa	2024	% Liike- vaihdosta	Oikaistu 2023	% Liike- vaihdosta
Suomi	54 546	54,9 %	73 480	100,00 %
Ruotsi	44 791	45,1 %		0,0 %
Yhteensä	99 337	100,0 %	73 480	100,0 %

Pitkän valmistusajan vaatima suorite

Tuhatta euroa	2024	2023
Valmistusasteen mukainen liikevaihto	95 929	71 346
Muut liikevaihto	1 340	3 745
Yhteensä	97 269	75 091

Valmistusasteen mukaan tuloutettujen, mutta asiakkaille luovuttamatta olevien pitkäaikaishankkeiden osalta tilikaudella ja aikaisempina tilikausina kirjattu määrä

182 042 **107 519**

Pitkäaikaishankkeiden tuotoiksi kirjaamatta oleva määrä

Tuhatta euroa	2024	2023
Valmistusasteen mukaan tuloutettavat hankkeet	28 894	49 230
Tilaukanta yhteensä	28 894	49 230

Vuoden 2024 lopussa olleesta tilaustakannasta 96,6 % eli 27 904 tuhatta euroa odotetaan tuloutettavan tilikaudella 2025.

Pitkäaikaishankkeisiin liittyvät asiakasvarat ja -velat ovat myynnin jaksotuksia, ja ne on esitetty liitetiedossa 7 Myynti- ja muut saamiset. Sopimuksiin perustuvat velat, joita ovat saadut ennakot hankkeilta sekä siirtoveloissa olevat valmistusasteen mukaisesti kirjatut menot on esitetty liitetiedossa 10 Osto- ja muut velat.

Pitkän valmistusajan vaatimat suoritteet kuuluvat Uusiutuva Energia-liiketoimintaryhmään.

3. HANKITUT LIIKETOIMET

Tilikauden 2024 hankinnat

Konsernilla ei ole ollut liiketoimintojen hankintoja vuosina 2024 ja 2023.

4. LIIKEARVO

Tuhatta euroa	2024	2023
Hankintameno 1.1.	20 270	21 017
Lisäys IFRS 5:n mukaisesti myytäviksi ja lopetetuiksi toiminnoiksi luokiteltuihin eriin tehdyn siirron vaikutus	-16 705	
Muuntoerot (+/-)		-747
Kirjanpitoarvo 31.12.	3 565	20 270

Dovre Groupin liikearvo jakautuu rahavirtaa tuottaville yksiköille seuraavasti:

Tuhatta euroa	2024	2023
Projektihenkilöstö		16 025
Uusiutuva Energia	3 265	3 265
Konsultointi	300	980
Yhteensä	3 565	20 270

Kaikkien rahavirtaa tuottavien yksiköiden vuosittainen arvonalentumistesti tehdään vuoden 2024 lopun tilanteesta.

Testauksessa rahavirtaa tuottavan yksikön kirjanpitoarvoa verrataan sen käyttöarvoon, joka perustuu laskelmaan sen käyttöarvosta. Nämä laskelmat perustuvat johdon hyväksymiin suunnitelmiin, jotka kattavat viiden vuoden ajanjakson. Laskelmassa käytetyt keskeiset muuttujat ovat liikevaihdon kasvu ja liikevoittoprosentti. Muuttujat perustuvat toteutuneeseen pitkän aikavälin kehitykseen, liiketoimintaryhmän markkina-asemaan ja kasvupotentiaaliin liiketoimintaryhmän markkinoilla. Uusiutuva Energia-yksikölle tilikaudella 2024 kolmesta projektista aiheutuneet merkittävät tappiot on otettu huomioon tulevaisuuden arvioissa. Tämä heijastuu erityisesti kyseisen yksikön huomattavasti aiempaa maltillisempaa kasvunäkymänä laskelmissa. Diskonttauskoron määrittelyssä on käytetty pääomarakennetta, joka perustuu verrokkiryhmän taseisiin ja tilinpäätöstietoihin.

Testauksen perusteella kaikkien rahavirtaa tuottavien yksiköiden kerrytettävissä olevat rahamäärät ylittivät niiden tasearvot, eikä niiden liikearvon arvo ollut näin ollen alentunut.

Keskeiset oletukset:

	2024	2023
Liikevaihdon kasvu keskimäärin, %		
Uusiutuva Energia	3,9	16,0
Konsultointi	3,4	1,3
Liikevoittoprosentti keskimäärin, %		
Uusiutuva Energia	3,1	3,4
Konsultointi	13,3	10,9
Ennusteperiodin jälkeinen kasvu, %		
Uusiutuva Energia	1,0	1,0
Konsultointi	1,0	1,3
Diskonttaus korko ennen veroja, %		
Uusiutuva Energia	18,0	26,3
Konsultointi	23,0	24,8

Alla olevassa taulukossa on esitetty keskeisten oletusten herkkyys, joilla käyttöarvo on yhtä suuri kuin kirjanpitoarvo (muiden parametrien pysyessä muuttumattomina).

Liikevoittoprosentti, %-yksikkö, muutos

Uusiutuva Energia	-2,2
Konsultointi	-10,6

Diskonttaus korko ennen veroja, %-yksikkö

Uusiutuva Energia	62,2
Konsultointi	151,0

Herkkyysanalyysin perusteella merkittävä liiketuloksen heikentyminen voisi Uusiutuva Energia-yksikössä aiheuttaa tilanteen, jossa arvonalentumiskirjaus olisi tehtävä. Uusiutuvassa Energiassa, jossa on suurin liikearvo, arvonalentumiskirjauksen raja-arvoksi on laskettu 2,2 prosenttiyksikön vähennys liikevoitossa. Konsultoinnissa liikevoiton vähennyksen pitäisi olla huomattavasti merkittävämpää. WACC:n raja-arvot ovat molemmissa yksiköissä varsin korkeat.

5. VUOKRASOPIMUKSET

Dovre Groupin käyttöoikeusomaisuuserät koostuvat toimistovuokrasopimuksista ja työmaakalustosta. Toimistovuokrasopimukset on sisällytetty tase-erään Käyttöoikeusomaisuuserät, rakennukset. Vuokrattu työmaakalusto on sisällytetty tase-erään Käyttöoikeusomaisuuserät, koneet ja kalusto.

Suurin osa toimistovuokrista on määräaikaisia sopimuksia ja osa näistä sopimuksista sisältää jatko-optiota jatkaa sopimusta määräajoin. Dovre on arvioinut käyttöoikeusomaisuuserää määrittäessä, että tullaanko vuokrasopimusten käyttämään. Sopimuksissa, jotka ovat toistaiseksi voimassa olevia 3–12 kuukauden irtisanomisajalla, on todennäköiseksi vuokra-ajaksi määritelty 2-4 vuotta.

Uusiutuva Energia-liiketoimintaryhmään kuuluvalla tytäryhtiöllä Suvic Oy:lla on lisäksi vuokrattua työmaakalustoa. Sopimukset ovat määräaikaisia ja niiden pituus on 3–5 vuotta.

Tuhatta euroa	31.12.2024	31.12.2023
Pitkäaikaiset vuokrasopimusvelat	1 772	3 644
Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat	628	1 067
Vuokrasopimusvelat yhteensä	2 400	4 711

6. RAHOITUSVARAT

Rahoitusvarat käypään arvoon tulosvaikutteisesti

Tuhatta euroa	31.12.2024	31.12.2023
Ei-listattu oman pääoman ehtoinen rahoitusvara	2 056	1 056
Rahastosijoitukset	852	825
Yhteensä	2 908	1 881

Ei-listattu oman pääoman ehtoinen rahoitusvara

Ei-listattu oman pääoman ehtoinen rahoitusvara sisältää Dovre Group Oyj:n omistukset SaraRasa Bioindo Pte. Ltd.:sta (Bioindo), Sens Storage AB:sta ja Pyhäsalmi BESS Oy:stä. Dovre Groupin omistus Bioindosta on 19,86 %, SENS Storagesta 45% ja Pyhäsalmi BESS Oy:stä 45,0 %. Dovre Groupin sijoitukset edellä mainittuihin yhtiöihin eivät ole osa konsernin ydinliiketoimintaa. Sijoitusten käyvän arvon luokituksen taso on 3 käyvän arvon hierarkiassa.

Bioindon tilintarkastamaton oma pääoma oli noin 1,4 milj. Yhdysvaltain dollaria vuoden 2024 lopussa (2,3 milj. vuoden 2023 lopussa). Vuoden 2024 ennakoitu tilintarkastamaton tulos oli noin -0,1 milj. Yhdysvaltain dollaria vuoden 2024 lopussa (-0,5 milj. vuoden 2023 lopussa).

Sens Storagen tilintarkastamaton oma pääoma oli noin 20 tuhatta Ruotsin kruunua vuoden 2024 lopussa. Vuoden 2024 ennakoitu tilintarkastamaton tulos oli noin -0,5 milj. Ruotsin kruunua vuoden 2024 lopussa.

Pyhäsalmi BESS tilintarkastamaton oma pääoma oli noin 130 tuhatta euroa vuoden 2024 lopussa. Vuoden 2024 ennakoitu tilintarkastamaton tulos oli noin -130 tuhatta euroa vuoden 2024 lopussa.

Rahastosijoitukset

Rahastosijoitukset sisältävät Dovren tytäryhtiön Suvic Oy:n sijoitusrahasto-osuudet. Sijoitusten käyvän arvon luokituksen taso on 1 käyvän arvon hierarkiassa.

7. MYYNTI- JA MUUT SAAMISET

Tuhatta euroa	31.12.2024	31.12.2023
Myyntisaamiset	11 314	33 788
Arvonalentumisvaraus myyntisaamisista		-227
Muut saamiset	2 363	3 586
Siirtosaamiset	9 916	6 910
Yhteensä	23 593	44 057
Siirtosaamiset		
Saamiset hankkeelta, osatuloutus *)	8 725	5 291
Siirtosaamiset myynneistä	276	904
Muut siirtosaamiset	915	715
Yhteensä	9 916	6 910

*) Uusiutuva Energia projektikohtaisten saamisten ja velkojen nettomäärien summa

Muihin siirtosaamisiin sisältyy liikekulojen jaksotuksia.

Myyntisaamisten kirjanpitoarvo on kohtuullinen arvio niiden käyvästä arvosta. Myyntisaamisen tappiovaraus kirjataan käyttämällä yksinkertaistettua mallia, joka pohjautuu erääntyneiden saamisten ikään. Myyntisaamisten tappiovaraus kirjataan, mikäli saatava on yli 90 päivää erääntynyt, saamista on peritty aktiivisesti tuloksetta ja johdon arvion mukaan saatava on epätodennäköistä, että saamisesta saataisiin suoritus. Viimeisen 10 vuoden aikana toteutuneiden myyntisaamisten arvonalentumisen määrä on ollut erittäin alhainen.

Myyntisaamisten ikäjakauma

Tuhatta euroa	31.12.2024	31.12.2023
Erääntymättömät	9 420	25 803
Erääntyneet		
Alle 30 päivää	703	6 213
30–60 päivää	298	62
61–90 päivää	38	297
Yli 90 päivää	855	1 413
Yhteensä	11 314	33 788

8. PITKÄAIKAISET VELAT

Tuhatta euroa	31.12.2024	31.12.2023
Pitkäaikaiset vuokrasopimusvelat	1 772	3 644
Yhteensä	1 772	3 644

Varaukset

Tuhatta euroa	31.12.2024	31.12.2023
Takuuvaraukset, Suvic Oy		
Pitkäaikaishankkeiden pakolliset varaukset	63	190
Mahdolliset oikeudenkäynnit	635	528
Muut riskivaraukset	299	173
Yhteensä	997	891

Muut velat

Muut velat	390	390
Yhteensä	390	390

Muut velat koostuvat konsernin tytäryhtiön Suvic Oy:n määräysvallattomien omistajien antamasta pääomalinasta. Pääomalinalle ei ole ennalta määriteltyä takaisinmaksuohjelmaa. Lainan ja koron takaisinmaksusta päättää Suvic Oy:n hallitus.

Pitkäaikaisten velkojen ja varausten käypä arvo vastaa kohtuullisesti arvioituna niiden tase-arvoa.

9. LYHYTAIKAISET RAHOITUSVELAT

Tuhatta euroa	31.12.2024	31.12.2023
Käytössä olevat luottolimiitit	8 230	4 366
Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat	628	1 067
Yhteensä	8 858	5 433

Tuhatta euroa	31.12.2024	31.12.2023
Lyhytaikaiset korolliset velat rahavirtalaskelmassa	8 230	4 366

Vuonna 2024 käytössä olleiden luottolimiittien määrästä perittävä korko oli keskimäärin 5,12 % (4,71 % vuonna 2023).

10. OSTO- JA MUUT VELAT

Tuhatta euroa	31.12.2024	31.12.2023
Ostovelat	22 765	10 615
Saadut ennakot hankkeelta, osatuloutus *)	731	3 383
Lyhytaikaiset muut velat	4 205	7 218
Siirtovelat	2 193	17 104
Yhteensä	29 893	38 320

Siirtovelat

Tuhatta euroa	31.12.2024	31.12.2023
Lyhytaikaiset siirtovelat tuotoista	140	92
Valmistusasteen mukaisesti kirjatut menot *)	190	5 824
Jaksotetut henkilöstökulut	1 570	8 402
Muut lyhytaikaiset siirtovelat kuluista	293	2 786
Yhteensä	2 193	17 104

*) Uusiutuva Energia projektikohtaisten saamisten ja velkojen nettomäärien summa.
Velkojen käyvät arvot vastaavat niiden tasearvoja.

11. LYHYTAIKAISET VARAUKSET

Tuhatta euroa	31.12.2024	31.12.2023
Varaukset tappiollisista projekteista	10 477	0

Varaukset kohdistuvat Uusiutuva Energia- liiketoimintaryhmä kahteen Ruotsissa rakenteilla olevaan tuulivoimapuistohankkeeseen. Varaus on kokonaisuudessaan kirjattu vuoden 2024 viimeisen kvartaalin aikana. Varaus jakautuu hankkeille niin, että toiselle hankkeelle on kirjattu 6 409 tuhatta euroa* ja toiselle 4 068 tuhatta euroa** kuluvarausta

Varauksiin liittyvät kulut koostuvat kokonaisuudessaan materiaaleista ja palveluista, työvoimakustannuksista ja ulkopuolisilta tahoilta hankituista muista palveluista. Tarvetta arvonlennuskirjauksiin näiden tappiollisten projektien valmiiksi saattamiseksi käytettävissä omaisuuserissä ei ole havaittu.

*Kulujen arvioidaan kokonaisuudessaan kertyvän lokakuun 2025 loppuun mennessä.

**Kulujen arvioidaan kokonaisuudessaan kertyvän elokuun 2025 loppuun mennessä.

12. VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

Tuhatta euroa	31.12.2024	31.12.2023
Tililuottolimitit, myönnetyn limiitin kokonaismäärä	11 400	12 527
Tililuottolimitit, käytössä oleva määrä	8 230	4 366
Annetut vakuudet		
Pantatut myyntisaamiset		4 958
Yrityskiinnitykset	10 000	10 000
Yrityskiinnitykset, Suvic Oy:n antamat	5 000	5 000
Velkatakaus tililuotosta	1 357	1 357
Muut takaukset	2 745	2 745
Yhteensä	19 101	24 059
Pankki- ja toimitustakauslimitit		
Myönnetyn limiitin kokonaismäärä	15 000	15 000
Käytössä oleva määrä	6 438	9 864
Vakuudeksi annetut yrityskiinnitykset		
Yrityskiinnitykset, konsernin emoyhtiön antamat	10 000	10 000
Yrityskiinnitykset, Suvic Oy:n antamat *)	5 000	5 000
Yhteensä	15 000	15 000
Työ- ja takuuajakaisten takausten vastavakuudet		
Tuhatta euroa	31.12.2024	31.12.2023
Rahoituslaitoksen työ- ja takuuajainen takaus	7 700	2 100
Vastavakuudeksi annetut rahastosijoitukset	850	300

*) Suvic Oy:n yrityskiinnitykset on annettu konsernin emoyhtiön antamien sitoumusten pantiksi.

Riita-asiat ja oikeudenkäynnit

Konsernin tytäryhtiöllä Suvic Oy:lla on vireillä riitatapauksia oikeuden käsittelyssä, jossa yhtiöllä on vaatimuksia ja vastapuolella vastavaatimuksia yhtiötä kohtaan. Yhtiön esittämät vaateet koskevat urakkasopimusten toimituslaajuutta ja laatua. Yhtiön oikeudellinen asema on vahva, mutta tapausten käsittely vie aikaa ja lopputulosten arviointi on vaikeaa.

13. KONSERNIN LUVUT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN (vuoden 2023 luvut oikaistuja)

Tuhatta euroa	2024 1-3	2023 1-3	2024 4-6	2023 4-6	2024 7-9	2023 7-9	2024 10-12	2023 10-12
LIKEVAIHTO	13 990	16 392	22 618	17 970	35 767	21 022	26 962	18 906
Liiketoiminnan muut tuotot	6	21	7	49	6	6	28	4
Materiaalit ja palvelut	-16 583	-14 181	-18 055	-15 410	-29 882	-17 825	-39 586	-15 182
Henkilöstökulut	-1 869	-1 388	-2 165	-1 400	-3 132	-1 549	-3 640	-1 867
Liiketoiminnan muut kulut	-1 281	-837	-1 285	-915	-1 324	-871	-1 702	-798
KÄYTTÖKATE (EBITDA)	-5 737	7	1 120	294	1 435	783	-17 938	253
Poistot ja arvonalentumiset	-91	-49	-92	-52	-191	-62	-323	-56
LIIKETULOS (EBIT)	-5 828	-42	1 028	242	1 244	721	-18 260	197

14. KONSERNIN TUNNUSLUVUT

Milj. Euroa	2024	2023
Rahavarat	2,5	7,9
Korollinen vieras pääoma	10,6	9,1
Nettovelat	8,1	1,2
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	27,0	37,1
Oma pääoma	16,6	37,4
Taseen loppusumma	92,0	88,0
Oman pääoman tuotto	-25,8 %	11,3 %
Sijoitetun pääoman tuotto	-43,9 %	16,0 %
Nettovelkaantumisasaste	48,6 %	3,1 %
Omavaraisuusaste	18,2 %	42,5 %
Henkilöstö keskimäärin tilikauden aikana *	152	70
Henkilöstö kauden lopussa *	221	75
Tulos / osake, euroa (laimentamaton keskimäärin)	-0,078	0,038
Oma pääoma / osake, euroa (laimentamaton kauden loppu)	0,25	0,35

*Tunnusluvut 2023 oikaistu esittämään jatkuvia toimintoja.

15. LOPETEUT TOIMINNOT

Dovre Group Oyj tiedotti 20.11.2024 allekirjoittaneensa ehdollisen sopimuksen, jonka mukaan se myy koko Projektihenkilöstö-liiketoimintansa sekä Norjan Konsultointi-liiketoimintansa ruotsalaiselle NYAB AB:lle. Kauppa edellytti valtuutusta Dovre Group Oyj:n ylimääräiseltä yhtiökokouksesta. Yhtiön ylimääräinen yhtiökokous vahvisti kaupan toteuttamisen ylimääräisessä yhtiökokouksessa 16.12.2024. Kaupan loppuunsaattaminen toteutui 2.1.2025.

Alla on esitetty lopetettujen toimintojen tuloslaskelma, tase ja rahavirta. Taseessa on esitetty myytyjen toimintojen varat ja velat 31.12.2024. Tuloslaskelmassa lopetettuihin toimintoihin on sisällytetty liikevaihto ja kulut, jotka aiheutuivat suoraan myydyistä liiketoiminnoista ja jotka poistuivat jatkuvilta liiketoiminnoilta kaupan toteutumisen jälkeen.

Tuloslaskelma, lopetetut toiminnot

Tuhatta euroa	1.1. -	Oikaistu
	31.12.2024	1.1. - 31.12.2023
LIKEVAIHTO	112 461	123 230
Liiketoiminnan muut tuotot	126	416
Materiaalit ja palvelut*	-52 900	-59 206
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut*	-52 925	-55 651
Poistot	-630	-762
Liiketoiminnan muut kulut	-1 851	-1 763
LIKETULOS	4 281	6 264
Rahoitustuotot	575	756
Rahoituskulut	-294	-935
TULOS ENNEN VEROJA	4 562	6 085
Tuloverot	-716	-1 415
TILIKAUDEN TULOS	3 846	4 670

* Aikaisemmin Dovre on esittänyt työsuhde-etuuksista aiheutuneissa kuluissa myös kulut, jotka aiheutuvat yksittäisistä itsenäisistä liikkeenharjoittajista tai kumppaniyritysten palkkalistoilla lainsäädännöllisistä syistä olevista henkilöistä, jotka työskentelevät Dovre Groupin asiakasyrityksissä. Esittämistapa on muutettu ja nyt nämä kulut on esitetty Materiaalit ja palvelut- kuluerässä. Myös tilikauden 2023 luku on oikaistu vertailukelpoiseksi.

Tase, lopetetut toiminnot

Tuhatta euroa	31.12.2024	
<u>VARAT</u>		
PITKÄAIKAISET VARAT		
Aineettomat hyödykkeet	1 559	
Liikearvo	16 436	
Aineelliset hyödykkeet	1 395	
Laskennalliset verosaamiset	11	
PITKÄAIKAISET VARAT	19 401	
LYHYTAIKAISET VARAT		
Myynti- ja muut saamiset	23 646	
Rahavarat	7 272	
LYHYTAIKAISET VARAT	30 918	
VARAT YHTEENSÄ	50 319	
<u>VELAT</u>		
PITKÄAIKAISET VELAT		
Laskennalliset verovelat	859	
Rahoitusvelat	1 022	
PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	1 881	
LYHYTAIKAISET VELAT		
Lyhytaikaiset rahoitusvelat	1 678	
Osto- ja muut velat	18 716	
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	709	
LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	21 102	
VELAT YHTEENSÄ	22 983	
Rahavirta, lopetetut toiminnot		
	Oikaistu	
Tuhatta euroa	2024	2023
Liiketoiminnan rahavirta, netto	5 340	979
Investointien rahavirta, netto	-19	-82
Rahoituksen rahavirta, netto	-4 180	-3 706